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Patchcord SM Int. SC/APC 
1 F.O. G57A2/LSHZ 

REF. NV033001 A 50

Patchcord SC/APC-SC/APC SM 9/125 SIMPLEX 3.0mm LSZH 

Los latiguillos son segmentos de cable de fibra
óptica con conectores en ambos extremos. 

Se utilizan para la unión de equipos ópticos
entre sí o de estos con las redes de fibra óptica a
través de las hembras pasamuros de las cajas de
distribución. 

ESPECIFICACIONES:
Tipo de Conector:
Tipo de Fibra:
Sección del núcleo:
Diámetro del Cable:

Revestimiento:
Color:
Largo:

largoSC/APC Verde SC/APC Verde

2

3

1



SC/APC-SC/APC SM
SM G657A2
9/125um
3.0 mm.
(incluyendo fibra kevlar y la vaina de color amarillo)
LSHZ
Amarillo
De 1 a 50 metros 

RENDIMIENTO:
Pérdida de Inserción:
Pérdida de retorno:
Extensibilidad:
Durabilidad:
Temperatura de Operación:
Temperatura de Almacenamiento:



<0.25dB
APC>60dB
-0.05um >H>+0.05U,
1000 veces
-40ºC a +85ºC
-50ºC a +85ºC 

REFERENCIAS SEGUN METROS:

NV300001 - 1 metro 
NV300002 - 2 metros      
NV300003 - 3 metros     
NV300005 - 5 metros
NV300010 - 10 metros
NV300015 - 15 metros
NV300020 - 20 metros
NV300030 - 30 metros
NV300040 - 40 metros
NV300050 - 50 metros

Dca-s1b,d0,a1

EN60332-1-2:2004+A11:2016
EN50399:2011+A1:2016

EN60754-2:2014
EN61034-2:2006+A1:2013


